
NN 108/2024 (18.9.2024.), Naredba o dopuni Naredbe o mjerama kontrole za suzbijanje afričke svinjske kuge u

Republici Hrvatskoj

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I RIBARSTVA
1857

Na temelju članka 7. stavka 6., članka 36. stavka 6. i članka 40. Zakona o zdravlju životinja (»Narodne novine«, br.
152/22 i 154/22), ministar poljoprivrede, šumarstva i ribarstva donosi

NAREDBU

o dopuni naredbe o mjerama kontrole za suzbijanje afričke svinjske kuge u republici hrvatskoj

Članak 1.

U Naredbi o mjerama kontrole za suzbijanje afričke svinjske kuge u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine«, br. 88/24)
u članku 3. iza stavka 12. dodaje se stavak 13. koji glasi:

»(13) Iznimno od članka 2. stavka 2. podstavka 15. ove Naredbe, održavanje manifestacija na kojima se izlažu
proizvodi od mesa svinja dozvoljeno je u zonama ograničenja I, II i III i zaraženoj zoni, ako su proizvodi od mesa svinja
proizvedeni u skladu s uvjetima iz članaka 5. i 6. ove Naredbe.«

Članak 2.

Ova Naredba stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 322-01/24-01/52
Urbroj: 525-09/560-24-14
Zagreb, 17. rujna 2024.

Potpredsjednik Vlade i ministar poljoprivrede, šumarstva i ribarstva
Josip Dabro, v. r.


